
COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO 
PROVINCIA DI ORISTANO 

PI. 00351460951 CF. 800 0439 095 3 ccp. 12132080 
09078- Via Montrigu  de Reos 1 Tel. 0785/329170 - Fax 32666 

E-Mail- uff.tec.scanomontife@tiscali.it Pec  tecnico.scanodimontiferro@pec.comunas.it 
Sito internet. www.comune.scanodimontiferro.or.it 

Area Tecnica 
 
                                                       

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di: “Manutenzione 
annuale ordinaria e straordinaria degli impianti di pubblica illuminazione e degli 
impianti posti al servizio degli edifici e delle infrastrutture di proprietà comunale, ivi 
compresi gli edifici scolastici.  
CUP   J59F18000600004   –   CIG  7724078ECB 

 
Verbale n. 3 

 (verifica documentazione amministrativa 3° seduta) 
 

Premesso che: 
- Nella seduta del 01.02.2019 si è terminata la fase di esame della documentazione amministrativa – busta di 

qualifica di tutti gli operatori economici come indicato nel verbale n.2 in pari data, procedendo ad inviare la 
richiesta di soccorso istruttorio, tramite il portale SardegnaCAT, agli operatori economici: “ELECTRIC WATER DI 
LONGU GABRIELE”, “PINNA ALESSANDRO IMPIANTI ELETTRICI SRL”, “R.H.IMPIANTI DI RAHMANI 
HAMIDREZA”.  
 

- La documentazione relativa alla richiesta di soccorso istruttorio doveva essere prodotta entro le ore 9:00 del 
giorno 15.02.2019, successivamente rinviata alle ore 9:00 del 25.02.2019, come da note prot. 745 del 
13.02.2019; 

 
Tutto ciò premesso: 
L’anno duemiladiciannove il giorno venticinque del mese di Febbraio (25.02.2019), alle ore 09:00, presso il Comune di 
Scano di Montiferro, nel proprio ufficio, il Responsabile unico del procedimento, Geom. Piero Piludu procede all’esame 
della documentazione prodotta degli operatori economici per i quali è stato attivato il  soccorso istruttorio, come di 
seguito indicato: 
 
CONCORRENTE  ELECTRIC WATER DI LONGU GABRIELE – ditta individuale  
TIPOLOGIA Operatore economico – ditta individuale 
Esame soccorso Dall’esame della documentazione prodotta dall’operatore economico in data 11 e 22.02.2019, tramite 

piattaforma SardegnaCAT, risulta che l’operatore economico ha prodotto la documentazione richiesta 
conformemente al bando e disciplinare di gara.; 

 
CONCORRENTE PINNA ALESSANDRO IMPIANTI ELETTRICI SRL 
TIPOLOGIA Operatore economico – s.r.l. 
Esame Domanda Dall’esame della documentazione prodotta dall’operatore economico in data 22.02.2019, tramite 

piattaforma SardegnaCAT, risulta che l’operatore economico ha prodotto la documentazione richiesta 
conformemente al bando e disciplinare di gara.; 

 
CONCORRENTE R.H.IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA 
TIPOLOGIA Operatore economico – ditta individuale 
Esame Domanda Dall’esame della documentazione prodotta dall’operatore economico in data 22.02.2019, tramite 

piattaforma SardegnaCAT, risulta che l’operatore economico ha prodotto la documentazione richiesta 
conformemente al bando e disciplinare di gara.; 

 
Pertanto, il responsabile del procedimento in oggetto, viste le risultanze dell’esame della documentazione prodotta dai 
concorrenti e di quella prodotta in seguito all’attivazione del  soccorso istruttorio attivato dal RUP, come indicata nel 
verbali  di gara. n. 1 del 29.01.2019, n. 2 del 01.02.2019 e nel presente verbale,  propone l’ammissione alla successiva 
fase di gara dei seguenti operatorio economici: 
 
 

1 
 



n° Operatori economici Data della Risposta Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo 

1 

ELECTRIC SYSTEM 
 S.n.c. di DERIU S. e VIRDIS 
G.P. 28/01/2019 17:32 BORORE 00819010919 00819010919 

Via Gramsci angolo  
Via De Gasperi snc 

2 
ELECTRIC WATER DI 
LONGU GABRIELE 28/01/2019 16:52 ARZACHENA  LNGGRL77D16F979C 01274010915 ViaTanchis Giacomo, 11 

3 
OCRAM COSTRUZIONI 
 09/01/2019 07:04 

BARATILI 
 SAN PIETRO 01776980466 01565680509 VIA AMSICORA 24 

4 

PINNA ALESSANDRO 
IMPIANTI ELETTRICI SRL  
 27/01/2019 15:54 ORISTANO 01168740957 01168740957 VIA Ginevra snc 

5 
PIRAS GIANFRANCO 
 29/01/2019 00:59 SUNI PRSGFR58M22L006L 00634970917 Via Fontana 15 

6 

R.H.IMPIANTI DI RAHMANI 
HAMIDREZA 
 29/01/2019 00:02 SASSARI RHMHDR66B03Z224D 02465690903 Via Pietro Casu,16 

 
Si termina la fase di esame della documentazione amministrativa, di cui alla “Busta di Qualifica” del portale 
SardegnaCAT, con l’ammissione e le esclusioni degli operatori economici sopra citati alla fase successiva di gara. A tal 
fine si procede all’interno dello stesso portale con l’operazione di “Congela valutazione di qualifica”. 
 

Il Responsabile del Procedimento    
Geom. Piero Piludu  

 
 
 
 
Il Responsabile dell’area tecnica geom. Aldo Coratza, viste le risultanze dell’istruttoria effettuata dal RUP, dispone 
l’ammissione alla successiva fase di gara degli operatori economici come proposto dal RUP, stabilendo nel giorno 
27.02.2019 alle ore 9:30 la prosecuzione delle operazioni di gara, demandando allo stesso per i successivi 
provvedimenti di competenza. 

Il Responsabile dell’area Tecnica     
Geom. Aldo Coratza                                               

2 
 


		2019-02-25T09:53:12+0000
	PILUDU PIERO


		2019-02-25T09:54:59+0000
	CORATZA ALDO




